

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยางโดยการเทคอนกรีตเสริมเหล็กผิวจราจร รหัส ทางหลวงท้องถิ่น กส.ถ.149-013 สายทางบ้านหัวโนนเปลือย-บ้านท่าเยี่ยม หมู่ที่ 5 ตำบลเหล่ากลาง อำเภอสว่างซ้อย จังหวัดกาฬสินธุ์
ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 6.00 ม. ระยะทาง 2,000.00 ม. ทนาค 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 12,000.00 ตร.ม. ไหล่ทางข้างละ 0.50 ม.

| ลำดับ | รายการ | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | F _N | ราคาต่อหน่วยx F _N | ราคากลาง |
|---|---|-------|-----------|--------------|--------------|----------------|------------------------------|--------------|
| 1 | งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม | ตร.ม. | 14,000.00 | 1.79 | 25,060.00 | 1.3559 | 2.43 | 33,978.85 |
| 2 | งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต | ลบ.ม. | 600.00 | 566.47 | 339,882.00 | 1.3559 | 768.08 | 460,846.00 |
| 3 | ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต ทนาค 0.15 ม. | ตร.ม. | 12,000.00 | 397.82 | 4,773,840.00 | 1.3559 | 539.40 | 6,472,849.66 |
| 4 | Expansion Joint | ม. | 114.00 | 174.26 | 19,865.64 | 1.3559 | 236.28 | 26,935.82 |
| 5 | Contraction Joint | ม. | 1,080.00 | 110.50 | 119,340.00 | 1.3559 | 149.83 | 161,813.11 |
| 6 | Longitudinal Joint | ม. | 2,000.00 | 66.54 | 133,080.00 | 1.3559 | 90.22 | 180,443.17 |
| 7 | งานไหล่ทาง | ลบ.ม. | 400.00 | 159.74 | 63,896.00 | 1.3559 | 216.59 | 86,636.59 |
| 8 | ป้ายโครงการ | ป้าย | 1.00 | | | | | |
| | | | | | 5,474,963.64 | | รวม | 7,423,503.20 |
| ตัวอักษร (-เจ็ดล้านสี่แสนสองหมื่นสามพันห้าร้อยบาทถ้วน-) | | | | | | | ปรับยอด | 7,423,500.00 |

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

=

5,474,963.64

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.3559

(ลงชื่อ)

(นายสุรชัย รุ่งวิสัย)
ผช.นายช่างโยธา

ประมาณราคา

(ลงชื่อ) พ.จ.อ.

(ชาญชัย ดอนภิรมย์)

เห็นชอบ

ปลัด องค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ)

(นายเสกสรรค์ ภูคังน้ำ)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ตรวจ

(ลงชื่อ)

(นายคำพอง พรรณขาม)

อนุมัติ

นายก องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่ากลาง

(ลงชื่อ) จ.อ.

(คมสันต์ นันทะเพชร)

ตรวจ

รองปลัด องค์การบริหารส่วนตำบล